Управление образования
Администрации городского округа Сухой Лог

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 7» (МАОУ СОШ № 7)

Протокол заседания № 8
наблюдательного совета

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа № 7»

Заседание проводится по инициативе директора Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7».

Дата заседания -  28.06.2018 года.

Место проведения -  МАОУ СОШ № 7

Присутствовали -  6 человек
1. Возженников Владимир Вячеславович, депутат Думы городского округа Сухой Лог;
2. Игонин Виктор Николаевич, председатель комитета по управлению муниципальным
имуществом Администрации городского округа Сухой Лог;
3. Глызина Анжела Валерьевна, руководитель группы дополнительного анализа МКУ
«Управление образования Администрации городского округа Сухой Лог»;
4. Трофимчук Алексей Викторович, директор МУП «Жилкомсервис»;
5. Махнева Инна Ивановна, социальный педагог МАОУ СОШ № 7;
6. Власова Ирина Александровна, юрисконсульт МАОУ СОШ № 7

Приглашенные -  директор школы Свалова Ирина Валентиновна

Повестка дня

1. Утверждение Положения о порядке проведения закупок товаров, работ, услуг
Муниципальным автономным общеобразовательным учреждением Средняя
общеобразовательная школа № 7 с 01 июля 2018 года

Ход заседания:
<0

По первому вопросу выступила директор МАОУ СОШ №7 Свалова И.В., которая
представила на утверждение Положение о порядке проведения закупок товаров, работ,
услуг Муниципальным автономным общеобразовательным учреждением Средняя
общеобразовательная школа № 7. Новая редакция Положения разработана в целях
обеспечения своевременного и полного удовлетворения потребностей МАОУ СОШ № 7 в
товарах, работах, услугах, руководствуясь Федеральным законом от 18 июля 2011 г. N 223-
ФЗ "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц",
Федеральным законом от 31.12.2017г. № 505-ФЗ «О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации» .

Решили:
1.Утвердить Положение о порядке проведения закупок товаров, работ, услуг
Муниципальным автономным общеобразовательным учреждением Средняя
общеобразовательная школа № 7 с 01 июля 2018 года.
2. В связи с применением новой редакции Положения с 01 июля 2018 года Заказчиком в
качестве перечня внесенных изменений в Положение о порядке проведения закупок
товаров, работ, услуг приведено Положение в новой редакции.

Проголосовали: «за» - 6 человек
«против» - нет

Председатель наблюдательного совета МАОУ СОШ № 'гг— С  «s -V ! «■■<=•

Секретарь наблюдательного совета МАОУ СОШ №7:

Члены наблюдательного совета МАОУ СОШ №7: